

Av. Loureiro da Silva, 255 - Bairro Centro Histórico, Porto Alegre/RS, CEP 90013-901 Telefone: (51) 3220-4119 - http://www.camarapoa.rs.gov.br/

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 01

Processo nº 129.00034/2023-61

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 958 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE JARDINAGEM, CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DE ÁREAS VERDES NAS DEPENDÊNCIAS DA CMPA, CELEBRADO ENTRE A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE E AMATO PAISAGISMO LTDA. - EPP.

CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE CNPJ: 89.522.437/0001-07

CONTRATADO:

AMATO PAISAGISMO LTDA. – EPP. CNPJ: 00.570.460/0001-55

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Pelo presente apostilamento realiza-se a substituição dos fiscais responsáveis pelo Contrato presentes na Cláusula Sétima do instrumento acima indicado, em razão do Despacho 0692948 no processo SEI, conforme segue:

No item 7.1:

- A execução do Contrato será objeto de acompanhamento, fiscalização e avaliação por parte da CONTRATANTE, por intermédio dos servidores Valeska do Canto Donini Zorawski e Romeu Victor Costa, como fiscais titular e suplente, respectivamente.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato.



Documento assinado eletronicamente por **Thiago Bandeira Requiel**, **Chefe**, em 06/02/2024, às 15:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Art. 10, § 2º da Medida Provisória nº 2200-2/2001 e nas Resoluções de Mesa nºs 491/15, 495/15 e 504/15 da Câmara Municipal de Porto Alegre.



Documento assinado eletronicamente por **Francisco Brinaldo Dantas Rolim Junior**, **Assistente Legislativo**, em 06/02/2024, às 15:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Art. 10, § 2º da Medida Provisória nº 2200-2/2001 e nas Resoluções de Mesa nºs 491/15, 495/15 e 504/15 da Câmara Municipal de Porto Alegre.



Documento assinado eletronicamente por **Jose Alfredo Santos Amarante**, **Diretor(a)-Geral**, em 08/02/2024, às 12:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Art. 10, § 2º da Medida Provisória nº 2200-2/2001 e nas Resoluções de Mesa nºs 491/15, 495/15 e 504/15 da Câmara Municipal de Porto Alegre.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.camarapoa.rs.gov.br, informando o código verificador 0693798 e o código CRC 68365E51.

Referência: Processo nº 129.00034/2023-61

SEI nº 0693798